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PËRBËRËSIT

Alginat natriumi

Sol. laktat natriumi në 60%
Glikozidet e steviolit

Sorbati i kaliumit
PERMBAN LECITINE SOJE DHE GJALP KAKAO

SI TË PËRDORNI

PAKETIMI

MAGAZINIMIT

VLERAT USHQYESE



PARALAJMËRIMET

Permban kafeine: nuk rekomandohet per femijet, gjate shtatzenise dhe ushqyerjes
me gji.

Pa gluten.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
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